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Hårda fakta om stenmuren 
• De äldsta delarna av muren är från mitten av 1800-talet 

• Murstenarna består till största del av fältsten och sprängsten 

• Muren till höger om kyrkans huvudentré, är helt nyuppförd. Där fanns det tidigare växtligheter som   
        tagits bort. 

• Totalt har 380 m mur renoverats 

 

 
FRILUFTSGUDSTJÄNSTER 

 
Midsommardagen lördag 20/6 kl. 14 Perslund 

Karin och Rickard Johansson, sång och gitarr 
Medtag kaffekorg 

 
Den helige Johannes Döparens dag söndag 21/6 kl. 

9.30  Västra Broby kyrka, brunnen 

Holger Petersen, violin 
Medtag kaffekorg 

 
6:e söndagen efter Trefaldighet 19/7 kl. 9.30   

Västra Broby kyrka, brunnen 

Charlotte Polson, saxofon 
Medtag kaffekorg 

Eva Rydén 

Friluftsgudstjänsten i Perslund på midsommardagen 
har blivit en tradition. Församlingen bjuder in till guds-
tjänst vid den vackra hembygdsgården för 12:e året i 
rad. I år är det Karin och Rickard Johansson från Örkel-
ljunga som spelar och sjunger. Välkomna 20/6 kl. 14. 
Medtag kaffekorg. Till friluftsgudstjänsten vid brunnen 
på Västra Broby kyrkogård, som varje sommar  
hålls vid några tillfällen, kommer besökare från byn 
och andra orter för att höra Guds ord, sjunga sommar-
psalmer och lyssna till en inbjuden instrumentalist eller 
sångsolist. På bilden trumpetaren Joacim Andersson 
från Bjuv. Vid gudstjänsten vid brunnen på Kristi him-
melsfärds dag delade många församlingsbor den sköna 
stunden och gemenskapen i vackert försommarväder.  

Församlingen har under Coronatiden fortsatt 
att fira söndagens gudstjänst med anpassningen 
max 50 personer. Välkommen kl. 11 i Björne-
kulla och kl. 9.30 i Västra Broby. Se hemsidan 

eller respektive kyrkas anslagstavla. 

Musikgudstjänster i juni och juli  
OBS! Begränsat deltagarantal på grund av rekommendationerna 
i Coronatid, kom i god tid! I nuläget gäller max 50 personer i kyr-
kan vid våra gudstjänster och andakter. 

 
Söndag 7 juni kl. 18.00 Musikgudstjänst i Björnekulla 
Bob Chilcotts jazz-mässa med Björnekulla-V Broby kyrkokör 
Joachim Olsson, piano 
Karin Croné, kontrabas 
Dir Per Henrik Johansson 
Andakt: Erika Holm Johansson 
 
Onsdag 24 juni kl. 19.00 Musik i sommarkväll i Björnekulla 
A Summer’s Day med Little Venice Ensemble 
Susanna Andersson, sopran 
Björn Kleiman och Mats Persson, violin 
Erika Johansson, viola 
Lily Beatrice Cooper, cello 
 
Onsdag 8 juli kl. 19.00 Musik i sommarkväll i Västra Broby 
EN SCHLAGER I SVERIGE 
Schlagerkompaniet (Bertil Sandström, Gunilla Naumann & Stefan 
Knutsson) 
Andakt: Erika Holm Johansson 
 
Onsdag 22 juli kl. 19.00 Musik i sommarkväll i Björnekulla 
”Sagolikt” Musik om Elsa Beskow  
Josefin Andersson, mezzosopran 
Daniel Beskow, piano 

Stenmuren i Björnekulla är klar 
Sedan en dryg vecka tillbaka, är den sista stenen lagd på den nylagda stenmuren som omgärdar Björne-
kulla kyrkogård. Arbetet påbörjades under 2019 och det var det Stenbiten AB i Vinslöv som fick uppdraget. 
Arbetet har gjorts i två etapper. Första under sommaren 2019 och etapp två nu under våren 2020.  
Jag bad Johan Sonesson från Stenbiten AB att förklara lite om hur det går till att lägga om en stengärdes-
mur. Han förklarar att först och främst måste alla synliga stenar runt en kyrkogård komma från den ur-
sprungliga muren. Däremot får man byta ut stenarna inuti muren. Det har man gjort här i Björnekulla. Inuti 
muren låg det runda stenar. Detta har gjort att den gamla muren kunnat röra sig. Dessa runda stenar är nu 
utbytta till kantiga stenar, som lättare hugger fatt i varandra och därmed förhindrar rörelse i muren.  
Nederst läggs de största stenarna, som måste lyftas med hjälp av maskin. Därefter lägger man, som sten-
läggarna kallar ”tvåmannastenar”. Det innebär, precis som det låter, att de måste lyftas av två män. Dessa 
stenar väger runt 100 kg. Överst läggs mindre stenar. Att lägga en stenmur, är ett pusselliknande arbete. 
Det är många kyrkogårdsbesökare som med både spänning och entusiasm följt det framskridande arbetet 
på kyrkogården. Det är inte utan glädje och stolthet vi nu kan visa upp det fantastiska resultatet för våra 
kyrkogårdsbesökare. Nu har vi fått en mur som kommer att finnas för generationer lång tid framöver.  
Ingela Wetterberg, kyrkvaktmästare 

Björnekulla-Västra Broby församling har som 
vision att göra Jesus Kristus känd, trodd,  

älskad och efterföljd. Vi vill vara en naturlig 
del av samhället och dela människors liv i 

glädje och sorg.  

Välkommen att bli konfirmand hos oss under läså-
ret 2020/2021! Anmäl dig senast 12 juni till någon 
av de fyra grupper som finns. Under ett år tillsam-
mans får vi upptäcka mer om kristen tro, kyrkan, 
gemenskap och livet. Konfirmationstiden brukar 
vara mycket uppskattad och ger nya vänner, roliga 
upplevelser och rum för inre växt och tro. Varje år i 
september startar en ny omgång och finns det stor 
efterfrågan erbjuds sommarläsning under tre veck-
or på sommarlovet 2021. Läs mer om konfirmation 
på församlingens hemsida. Alla kyrkotillhöriga 14-
åringar har fått informationen skickad med post.   


